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Sweim teattt

Zakopane, 25 - 26/3/2017

Z=Miedzywojewodzkie Druzynowe Mistrzostwa Miodzikow 12 — 13 lat RUNDA |

Konkurencja 15
26/3/2017 - 12:21

Dziewczat, 100m grzbietowy

12 - 13 lat
Lista startowa

Serialz6

1 Olszak Hanna
2 Szczurek Julia
3 tapka Aurelia
4 Bandura Kinga
5 Karolus Olga

Seria2z6

1 Glogowska Dobromita
2 Vasilendiuc Emilia

3 Wozniak Natalia

4 Kryza Maja

5 Brach Oliwia

6 Gniewek Oliwia

Seria3z6

1 Chrapek Julia

2 Kercel Emilia

3 Staskiewicz Nikola
4 Stanek Zuzanna

5 Smolen Patrycja
6 Kowalik Zofia

Seria4z6

1 Wiosik Wiktoria

2 Tchoérzewska Sabina
3 Dzik Wiktoria

4 Fortuna Karolina

5 Miernik Wiktoria

6 Siuta Sandra

Seria5z6

1 Janik Anna

2 Weiss Weronika
3 Radek Wiktoria
4 Nowak Laura

5 Guzik Karolina

6 Cicha Aleksandra

Seria6z6

1 Rutka Emilia

2 Piotrowicz Martyna
3 Ziober Wiktoria

4 Basista Barbara

5 Bednarz Natalia

6 Poreda Martyna

Rok ur.

05 Sokot Moscice Tarnow
05 Osemka O$wiecim

05 Siemacha ASP Krakow
05 SMS Galicja Krakéw
05 Osemka O$wiecim

05 Osemka O$wiecim

04  Jordan Krakéw

05 Siemacha ASP Krakow
05 Osemka O$wiecim

04 BOSIR Brzesko

05 Siemacha ASP Krakow

Siemacha ASP Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
Jordan Krakéw

SMS Galicja Krakéw
BOSIR Brzesko
Osemka O$wiecim

RERRER

05 Siemacha ASP Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
Limanowa-Swim

SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Gilus Gilowice

FRERSK

05 Pletwal Zakopane

05 Siemacha ASP Krakoéw
05 Gilus Gilowice

04 Solne Miasto Wieliczka
05 SMS Galicja Krakéw
05 SMS Galicja Krakéw

Aquarius Myslenice
SMS Galicja Krakéw
UKS SP 8 Chrzanéw
SMS Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakow
Korona Krakéw

RRR&RR

1:47.47
1:35.89
1:34.50
1:34.67
1:40.29

1:31.39
1:29.86
1:29.32
1:29.39
1:30.16
1:32.42

1:28.04
1:26.42
1:25.14
1:25.53
1:26.58
1:28.14

1:24.59
1:24.11
1:23.51
1:23.71
1:24.14
1:24.81

1:22.23
1:21.63
1:20.08
1:21.12
1:21.75
1:23.38

1:17.10
1:12.68
1:11.06
1:12.12
1:16.90
1:19.87

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.47828
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